
 

 

Protokół nr I/2014 

z Sesji Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

 

 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2) Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

3) Złożenie ślubowania przez radnych. 

4) Wybór przewodniczącego i zastępcy. 

5) Zamknięcie obrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad 1. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 13.10 od odegrania Hymnu państwowego. Otwarcia sesji 

dokonała Radna Senior Maria Butrym.  

C. Sypuła przypomniała, iż w przypadku Rady Miejskiej w Witnicy ustawowy skład 

Rady wynosi 15 osób. Stwierdziła, iż w sesji uczestniczy 15 radnych co stanowi kworum, 

przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad 2. 

 

 M. Butrym przedstawiła zebranym porządek obrad zaproponowany przez Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Nikt z radnych nie wniósł uwag do porządku 

obrad. 

Porządek obrad należący do scenariusza obrad I sesji 

 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 M. Butrym poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Mateusza 

Pankiewicza oraz urzędnika wyborczego Urszulę Wośkowiak o wręczenie radnym 

zaświadczeń o wyborze na radnego. 

 

Ad 3.  

 M. Butrym zaproponowała, że odczyta wszystkim zebranym rotę ślubowania, a 

następnie poprosi najmłodszego wiekiem radnego o odczytanie z listy obecności kolejno 

imion i nazwisk radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo 

"Ślubuję" lub zwrot "Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

 

Radny Senior M. Butrym zapytała, czy są inne propozycje?  

Nie zgłoszono innych propozycji.  

 

M. Butrym odczytała rotę ślubowania: 

 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Następnie poprosiła najmłodszego wiekiem radnego Pana Rafała Ławniczaka o 

odczytywanie z listy imion i nazwisk radnych.  

Wszyscy radni tj. Izabela Araszczuk, Maria Butrym, Grażyna Dudek, Czesław Hładki, 

Marek Kobylański, Rafał Ławniczak, Zdzisław Mikisz, Marek Mołdoch, Jacek Piwkowski, 

Agnieszka Pundyk, Danuta Szybińska-Juszczuk, Roman Urbaniec, Zygmunt Wilk, Krystyna 

Wojkowska i Piotr Zakryszko wypowiadając zwrot "Ślubuję" lub "Ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg" – objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Witnicy w kadencji 2014-2018. 

 

 

Ad 4.  

a) Wybór Przewodniczącego Rady 

M. Butrym poprosiła radnych, aby zgłaszali propozycje kandydatur na 

Przewodniczącego Rady. 

 

Czesław Hładki zaproponował, aby Przewodniczącą Rady została Danuta Szybińska-

Juszczuk. 



Danuta  Szybińska-Juszczuk podziękowała za propozycję, powiedziała, że nie jest w 

stanie połączyć pełnienia tej funkcji z pracą zawodową. Zaproponowała, aby Przewodniczącą 

Rady została Agnieszka Pundyk 

  

Agnieszka Pundyk wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Nie zgłoszono innych kandydatów na  przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Następnie M. Butrym poprosiła o zgłaszanie chętnych do pracy w komisji 

skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory przewodniczącego.  

 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono radnych: Rafał Ławniczak, Jacek Piwkowski i 

Zygmunt Wilk.  

Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na udział w pracy komisji skrutacyjnej.  

 Rada dokonała powołania komisji – głosując jednogłośnie 15 głosami „za”, wyrażając 

zgodę na pracę komisji w zgłoszonym wyżej składzie. 

 Przewodniczącym komisji został Z. Wilk. 

 

Komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. Radni wypełnili karty do 

głosowania  wrzucili głosy do urny. Po oddaniu głosów przez Radę komisja dokonała 

przeliczenia głosów. 

 

Przewodniczący komisji Z. Wilk odczytał protokół w sprawie wyboru 

przewodniczącego.  

Stanowi on wraz z kartami do głosowania załącznik nr 3  do protokołu.  

Przekazał, iż w głosowaniu tajnym Przewodniczącą Rady przy 15 głosach na „tak” 

została wybrana Agnieszka Pundyk. 

 

Radna Senior M. Butrym odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Witnicy. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie, 15 głosami „za”. 

Uchwale nadano nr I/ 1 / 2014 i stanowi ona załącznik do protokołu. 

 

Radna Maria Butrym przekazała dalsze prowadzenie sesji nowo wybranej 

Przewodniczącej Agnieszce Pundyk  

 

 

b) Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady. 

  

Przewodnicząca Rady A. Pundyk zaproponowała, aby jej zastępcą została Danuta 

Szybińska-Juszczuk. 

Danuta Szybińska-Juszczuk wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Nie zgłoszono innych kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

C. Hładki zaproponował, aby komisja skrutacyjna pozostała w składzie zgłoszonym 

do wyboru Przewodniczącej Rady.  

Radni Rafał Ławniczak, Jacek Piwkowski i Zygmunt Wilk wyrazili zgodę na udział w 

pracy komisji skrutacyjnej.  

Rada dokonała powołania komisji – głosując jednogłośnie 15 głosami „za”, wyrażając 

zgodę na pracę komisji w zgłoszonym powyżej składzie. 

Podobnie, jak przy poprzednim głosowaniu przewodniczącym komisji został Z. Wilk. 



 

Komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. Radni wypełnili karty do 

głosowania  wrzucili głosy do urny. Po oddaniu głosów przez Radę komisja dokonała 

przeliczenia głosów. 

 

Przewodniczący komisji Z. Wilk odczytał protokół w sprawie wyboru 

przewodniczącego.  

Stanowi on wraz z kartami do głosowania załącznik nr 4  do protokołu.  

Przekazał, że w głosowaniu tajnym Zastępcą Przewodniczącej Rady przy 14 głosach 

na „tak” i 1 głosie na „nie” została wybrana Danuta Szybińska-Juszczuk. 

 

A. Pundyk odczytała tekst uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Witnicy. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie, 15 głosami „za”. 

Uchwale nadano nr I/ 2 / 2014 i stanowi ona załącznik do protokołu. 

 

Ad 5. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad A. Pundyk zamknęła o godz. 13.50            

I sesję Rady Miejskiej w Witnicy.  

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Agnieszka Pundyk 

 

Protokolant  

Urszula Wośkowiak 

 

 


